
Pl. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

# 
442 
165 
206 
465 
736 
421 
740 
185 
123 
921 
182 
378 
151 

Namn 
Alma Adrian 
Ida Molin 
Tino Voigt Hein 
Oliver Svensson 
Edwin Nilsson 
Einar Sevefelt 
Albin Nilsson 
Joline Ribbenholt 
Elias Westh 
Wilmer Ember 
Hilda Karlsson 
Loke Spjut 
Johannes Bernhardsson 

Klubb 
Hisingens MK 
Varbergs MK 
Varbergs MK 
Getinge MK 
Stenungsunds MS 
SMK Eksjö MC & US 
Varbergs MK 
Stenungsunds MS 
Tibro MK 
SMK Eksjö MC & US 
Stenungsunds MS 
Bengtsfors MCC 
Stenungsunds MS 

Märke 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
Kawasaki 
Yamaha 
Kawasaki 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Secret Bike 

V 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
2 

P. 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 

Sorted on Laps
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Tävlingsledare: Jens Lindblad TAID: 6813, Tel: 070 620 02 69 

Bitr. Tävlingsledare: Lars-Göran Thor, TAID: 20576, Tel: 076 677 50 50 

Tillståndsnr: 64-113, Tidtagning: MX1.SE 

Supervisor: Peter Hallén Fagerberg, TAID: 7534, Tel: 070 767 06 15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  BMK Uddevalla 220514

CEC Racing VGC GH/U 
85GH 

B-final

Race (12:00 and 1 Laps) started at 15:09:10 

Ulricehamn 1,705 km 

2022-05-14 15:08 


